电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2024 年第 8 次）

时  间：2024 年 6 月 11 日 16:00

地  点：主楼 604 室

主  持：赵正杰

参  会：赵志良 李晓（线上） 邵星灵

列  席：周建斌、丁贺

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于毕业生的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于毕业生相关事宜的汇报。经研究，

学院合理安排毕业生拍照、毕业典礼、座谈会、毕业答辩和宿舍走访等

事宜，相关人员按照时间节点参加活动。

具体时间安排如下：

2024 届毕业生离校工作时间表

时间 地点 项目 负责人 参加人员

17号早上 7

点

行知广

场
毕业照拍摄 屈增

院领导，班主任，党支部书记，系主任，科室

负责人

17 号上午 科艺苑 毕业典礼
郝国臣,高

瑞珍
全体院领导

17号下午 3

点

学院会

议室

毕业生座谈

会
柴峰华 院领导，系主任

11-18日 各教室 德育答辩 欧阳爽悦 班级学生邀请院领导，学业导师，班主任

18-19日 宿舍
走访毕业生

宿舍
屈增 院领导，毕业班班主任

议题二： 关于绩效改革的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于学校人才人事会议精神和绩效改

革事宜的汇报。经研究，以牵引绩效为导向，各位院领导针对分管工作

制定具体分配办法，总体由院长赵志良负责。

议题三：关于公用房的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于学院行政、教学和科研公用房的

现有和定额面积、即将新分配面积等汇报。经研究，启动学院详细分配

方案的制定，充分考虑管理人员、教师、研究生、教学实验室设备情况，

以及新分配的房间的布局，精确测算，保障实验室、办公用房和科研用

房合理分配。总体由院党委书记赵正杰负责。

议题四：关于“三重一大”的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于“三重一大”的汇报。经研究，

要求根据学校文件精神，全体院领导分别牵头制定学院党建、行政、教

学、科研、学生管理等方面的具体事项内容。

议题五：关于工程认证和教学效果的事宜

会议听取了院长赵志良、副院长李晓关于自动化专业工程认证，教

师课堂教学考勤注意事项等方面汇报。经研究，尽早提交工程认证材料。

从任课教师和学生管理两个方面，切实加强学风建设。

议题六：关于学科建设部的事宜

会议听取了院长赵志良、副院长邵星灵关于学科建设部的汇报。经

研究，同意设置学科建设部。同时，要求合理设置学科建设部的人员规

模数量，润色文件内容，写明职责和绩效分配等方面。